UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT-YTHĐ

Quận 10, ngày       tháng     năm 2024

V/v thông báo danh sách tham gia

hiến máu thực hiện chiến dịch những

 giọt máu hồng hè năm 2024

   Kính gửi: Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 200/KH-BCĐ ngày 08 tháng 5 năm 2024 của Ban Chỉ

đạo Hiến máu tình nguyện Quận 10 về việc thực hiện Chiến dịch những giọt máu

hồng - Hè và chương trình “Hành trình đỏ” lần thứ XII năm 2024;

Căn cứ Công văn số 906/PGDĐT ngày 06 tháng 9 năm 2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Quận 10 về thực hiện chiến dịch những giọt máu hồng hè năm

2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đã tổng hợp danh sách đăng ký tham

gia hiến máu của các đơn vị (Đính kèm danh sách); thời gian, địa điểm hiến máu

cụ thể như sau:

 - Thời gian: Ngày 13 tháng 9 năm 2024 (thứ Sáu).

 + Các trường Mầm non: Có mặt lúc 07 giờ 00 đến 08 giờ 15.

 + Các trường Tiểu học: Có mặt lúc 08 giờ 15 đến 09 giờ 00.

+ Các trường THCS: Có mặt lúc 09 giờ 00 đến 10 giờ 00.

- Địa điểm: Tại trường Mầm non Phường 1, Quận 10 (86 Hồ Thị Kỷ, Phường

1, Quận 10.

 Lưu ý: Khi đi Hiến máu nhớ mang theo CCCD, ăn sáng nhẹ và tránh thức

khuya.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị các đơn vị đã đăng ký tham gia

hiến máu triển khai thông báo đến cán bộ, giáo viên, nhân viên có mặt đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Uyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T11:56:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thị Hằng<lthang.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T15:10:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Kim Uyên<ntkuyen.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T15:27:54+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T15:28:12+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T15:30:15+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T15:30:25+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!